
 
 

 

 

OGGETTO: NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI DITTA COPYWORLD SRL 

                    CIG Z15186E657- PROROGA 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia dell’Istituzione 

Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della Legge 59/97;  

VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018 concernente “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle Istituzioni Scolastiche 

VISTO il Codice dei Contratti Pubblici (DL n. 50/2016);  

VISTO Il Programma Annuale esercizio finanziario 2020;  

 

PREMESSO CHE:  

- nel 2016 si è stipulato contratto di Noleggio per SCX8123NA matr. Z6J1B1AG10000JN 

del 01/03/2016 con la ditta COPYWORLD srl P. IVA 04519180485 con scadenza stabilita 

per marzo 2021, per il noleggio di fotocopiatrici da posizionare presso la sede di Ponte a 

Egola; 

- in seguito a comunicazioni intercorse con la ditta si è fatto presente che, in seguito alla 

sospensione didattica per decreto ministeriale, la sede di Ponte a Egola è chiusa dal 

mese di marzo, pertanto il macchinario collocato non è utilizzato; 

- in seguito ad analisi contabile, abbiamo chiesto alla ditta COPYWORLD Srl la 

sospensione del contratto in essere; 

- con nota prot. n. 1612/2020 questa si è reso disponibile a venire incontro alla nostra 

richiesta di sospensione, concedendo una proroga del contratto suddetto per ulteriori sei 

mesi (31/08/2021) senza alcun costo aggiuntivo; 

- con nostra nota prot. n. 1613/2020 si accettava la proposta di proroga contrattuale senza 

alcun costo aggiuntivo; 

ACCERTATO che la presente determinazione non comporta impegno di spesa, in quanto 

la proroga è concordata tra le parti senza corrispettivo economico; 

Per quanto tutto sopra premesso  

DETERMINA 

1. La proroga del contratto in oggetto stipulato con la COPYWORLD srl P. IVA 04519180485 

fino alla data del 31/08/2021.  

2. L’importo della proroga è pari a € 0,00. 

3. La pubblicazione all’Albo Pretorio e su Amministrazione Trasparente.  

Pontedera, li 05/05/2020 Il Dirigente Scolastico 
Luca Pierini 

 

C
P

IA
 1

 P
IS

A
 -

 A
O

O
  -

 P
R

. U
. N

. 0
00

16
85

 D
E

L 
05

/0
5/

20
20

 -
 I

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico Pierini Luca

CPIA 1 PISA - AOO A365553 - PR. U. N. 0001685 DEL 05/05/2020 - I


		2020-05-05T13:49:05+0200
	PIERINI LUCA




